

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					949 31179 10571 10,54 1742 42723					

		Всього по розділу 1					42723					
Розділ 2. Обладнання												
6	1602-30016 варіант 9	Блок живлення індикаторів 230В / 24 В-2.5 А, L78290, Legrand	шт	2	<u>52360.00</u>	-	104720	-	-	-	-	
7	1602-30016 варіант 8	Блок живлення шини SCS системи виклику, E46ADCN, Vticino	шт	1	<u>9010.00</u>	-	9010	-	-	-	-	
8	1602-30016 варіант 1	Головний пульт чергової медсестри, L76611, Legrand	шт	1	<u>26945.00</u>	-	26945	-	-	-	-	
9	1602-30016 варіант 4	Надпалатний світловий індикатор тривоги, 3 кольори, L76670, Legrand	шт	23	<u>3536.00</u>	-	81328	-	-	-	-	
10	1602-30016 варіант 5	Магнітна розетка для підключення кнопки виклику, L78246, Legrand	шт	39	<u>4250.00</u>	-	165750	-	-	-	-	
11	1602-30016 варіант 6	Виносна кнопка виклику на проводі 2.5м, L78281, Legrand	шт	39	<u>18150.00</u>	-	707850	-	-	-	-	
12	1602-30016 варіант 15	Затискач для фіксації ручного пристрою виклику, L78243, Legrand	шт	39	<u>1020.00</u>	-	39780	-	-	-	-	
13	1602-30016 варіант 7	Панель виклику для санвузлів на шнурі, L78248, Legrand	шт	24	<u>7820.00</u>	-	187680	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 2							1323063	-	-	-	-	
Разом устаткування, грн.							1323063					
Всього устаткування, грн.							1323063					

Всього по розділу 2							1323063					
Розділ 3. Матеріали												
14	290116- 18010 варіант 5	Коробка установча під гіпсокартон Д68	шт	47	<u>26.52</u>	-	1246	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
15	290116-18010 варіант 6	Коробка установча під гіпсокартон Д68, подвійна	шт	23	59,50	-	1369	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 3					2615	-	-	-	-	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2615					
		Всього будівельні роботи, грн.					2615					

		Всього по розділу 3					2615					
		Разом прямі витрати по кошторису					1357830	31172	31		326,4	
		Разом устаткування, грн.					1323063		7		0,07	
		Всього устаткування, грн.					1323063					
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34767					
		всього заробітна плата, грн.					3564					
		Загальновиробничі витрати, грн.					31179					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10571					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10,54					
		Всього будівельні роботи, грн.					45338					

		Всього по кошторису					1368401					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					337,01					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32921					

Склав _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]